LEY DE RESPONSABILIDAD FISCAL MUNICIPAL

Vﬁ

Municipalidad de
Chivilcoy

PLANILLA G
GASTO POR FINALIDAD Y FUNCION TRIMESTRAL

Fecha: 31/03/2024

1° TRIM. 2024
Finalidades y Funciones

Acum. 2° TRIM.
2024

Acum. 3° TRIM.
2024

Acum. 4° TRIM.
2024

Acum.
EJERCICIO 2024

100 - Administracion Gubernamental 634.483.221,45

75.908.696,10
367.097.046,09
111.633.865,16

79.843.614,10

Legislativa
Direccidn superior ejecutiva
Administracién Fiscal

Control de la gestion publica

200 - Servicios de seguridad 329.061.725,33

Seguridad interior 329.061.725,33

300 - Servicios sociales
Salud

3.094.623.551,07
1.410.317.753,07
377.414.119,47

Promocion y asistencia social

340 - Educacion y Cultura 397,259,417.61
Deporte y recreacion 77.955.888,84
Administracién de la educacion 5.103.727,81

75.123.565,54
156.201.476,80

Educacién media y técnica

Educacién elemental

Educacién superior y universitaria 45.244.792,78
Cultura (incluye culto) 37.629.965,84
Ciencia y técnica 381.443,72
Trabajo 125.044.181,64
Vivienda 114.929,89

390 - Urbanismo

Otros servivicios urbanos

784,091,705.67
144.865.970,31
25.615.425,19
364.575.141,79
219.173.940,28
29.861.228,10

Cementerios
Planeamiento y desarrollo urbano
Recoleccion de residuos, barrido y limpieza

Alumbrado publico

400 - Servicios Economicos 83.031.576,93

Transporte 40.408.151,82
Ecologia y medio ambiente 27.468.260,68
Agricultura 12.965.164,43
Industria 2.190.000,00
500 - Deuda Publica 756.276.703,60
Servicios de la deuda publica (intereses y gastos)  756.276.703,60

634.570.021,45
75.920.696,10
367.171.846,09
111.633.865,16
79.843.614,10

328.655.625,33
328.655.625,33

3.104.663.206,86
1.410.422.753,07
379.870.249,47

404,714,325.89
77.955.888,84

5.108.727,81
77.726.651,54
156.224.276,80
50.073.815,06
37.629.965,84
381.443,72
125.044.181,64
114.929,89

784,115,323.18
144.876.637,82
25.615.425,19
364.588.091,79
219.173.940,28
29.861.228,10

83.031.576,93
40.408.151,82
27.468.260,68
12.965.164,43

2.190.000,00

756.276.703,60
756.276.703,60

Los importes de los trimestres son a la Fecha de Cjlculo
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Chivilcoy
N i 1° TRIM. 2024 | Acum. 2° TRIM. | Acum. 3° TRIM. | Acum. 4° TRIM. Acum.
Finalidades y Funciones 2024 2024 2024 EJERCICIO 2024
900 - Sin Clasificar 26.019.388,78 26.019.388,78
Sin Clasificar 26.019.388,78 26.019.388,78
Totales Generales : 4.923.496.167,16 4.933.216.522,95

Los importes de los trimestres son a la Fecha de Cjlculo




